[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ  ГОРОДА  ВИЧУГА
РЕШЕНИЕ
30 июня 2021
№ 1/6-5
О числе подписей избирателей, представляемых кандидатами в свою поддержку, необходимом для регистрации кандидатов по одномандатному избирательному округу № 1 на дополнительных выборах депутата городской Думы

городского округа Вичуга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
1. На основании пункта 3 статьи 18, пункта 3 статьи 21 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции),  учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 03.06.2009 № 61/403-4 «О возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Вичуга на территориальную избирательную комиссию города Вичуга» и численность избирателей по состоянию на 01.01.2021 по одномандатному избирательному округу № 1 – 2726, территориальная избирательная комиссии города Вичуга решила:

2. Установить, что количество подписей избирателей, представляемых кандидатами в свою поддержку, необходимое для регистрации кандидатов на дополнительных выборах депутата городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1составляет 13 подписей.
3. Установить, что максимальное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию, составляет:

по одномандатному избирательному округу № 1 – 17 подписей.
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии города Вичуга и в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Председатель ТИК                                                                                  А.В. Коныгина
Секретарь ТИК                                                                                        Ю.С.Бурова